
ZARZĄDZENIE NR 49/2022 
WÓJTA GMINY KOŁBIEL 

z dnia 31 października 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2022 rok 

Na podstawie podstawie    art. 257 ust.  1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 roku poz. 1634   z późn. zm.)     zarządza się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Kołbiel Nr XXXIII/219/2021   z dnia  29 grudnia  2021  roku w sprawie 
uchwalenia uchwały budżetowej  Gminy Kołbiel na 2022 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) Dochody budżetu w wysokości  55 020 107,68 zł zwiększa  się  o  1 137,15 zł, po zmianach wynoszą  
55 021 244,83  zł, z tego: 

a) dochody bieżące w kwocie  49 997 484,03 zł, 

b) dochody majątkowe w kwocie  5 023 760,80 zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 1, 

Dochody związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostek samorządu terytorialnego wynoszą – 7 587 806,69 zł, według Załącznika 
Nr 1a. 

2) Wydatki budżetu w wysokości  60 471 560,10  zł zwiększa  się o 1 137,15 zł, po zmianach wynoszą  
60 472 697,25  zł z tego: 

a) wydatki bieżące w kwocie  49 512 173,25 zł, 

b) wydatki majątkowe w kwocie  10 960 524,00  zł, 

- zgodnie z Załącznikiem Nr 2. 

Wydatki  związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 
zleconych jednostek samorządu terytorialnego wynoszą –  7 587 806,69 zł, według Załącznika 
Nr 2a. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

mgr Adam Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19BB8B-6879-4F1B-B85E-FA8C198B6423. Podpisany Strona 1



PLAN DOCHODÓW BUDŻETOWYCH NA 2022R.

Załącznik Nr 1
Do Zarządzenia Nr 49/2022
Wójta Gminy Kołbiel
z dnia 31 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 419 281,00 952,15 420 233,15

75011 Urzędy wojewódzkie 72 356,00 952,15 73 308,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 344,00 952,15 73 296,15

855 Rodzina 6 568 238,10 185,00 6 568 423,10

85503 Karta Dużej Rodziny 1 310,00 185,00 1 495,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 310,00 185,00 1 495,00

Razem: 55 020 107,68 1 137,15 55 021 244,83

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19BB8B-6879-4F1B-B85E-FA8C198B6423. Podpisany Strona 1



Plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej na 2022rok

Załącznik Nr 1a
do Zarządzenia Nr 49/2022
Wójta Gminy Kołbiel
z dnia 31 października 2022r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 344,00 952,15 73 296,15

75011 Urzędy wojewódzkie 72 344,00 952,15 73 296,15

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

72 344,00 952,15 73 296,15

855 Rodzina 6 531 219,10 185,00 6 531 404,10

85503 Karta Dużej Rodziny 1 310,00 185,00 1 495,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 310,00 185,00 1 495,00

Razem: 7 586 669,54 1 137,15 7 587 806,69

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19BB8B-6879-4F1B-B85E-FA8C198B6423. Podpisany Strona 1



PLAN WYDATKÓW BUDŻETOWYCH NA 2022R.

Załącznik Nr 2
do Zarządzenia Nr 49/2022
Wójta Gminy Kołbiel
z dnia 31 października 2022 roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 5 545 456,30 952,15 5 546 408,45

75011 Urzędy wojewódzkie 72 344,00 952,15 73 296,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 179,00 952,15 58 131,15

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 522 555,00 0,00 522 555,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 200,00 -650,00 550,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 3 305,00 11 305,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 000,00 -600,00 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 424,00 -355,00 69,00

4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 -700,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

2 000,00 -1 000,00 1 000,00

801 Oświata i wychowanie 19 483 452,91 0,00 19 483 452,91

80101 Szkoły podstawowe 11 686 248,69 12 200,00 11 698 448,69

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 152 700,00 -1 400,00 151 300,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 230 984,67 15 000,00 245 984,67

4260 Zakup energii 404 000,00 -5 000,00 399 000,00

4270 Zakup usług remontowych 120 750,00 -11 500,00 109 250,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 11 500,00 -500,00 11 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 220 000,00 16 400,00 236 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 4 000,00 -800,00 3 200,00

80104 Przedszkola 2 555 558,00 0,00 2 555 558,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 -250,00 750,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 250,00 3 250,00

80107 Świetlice szkolne 763 888,00 -3 000,00 760 888,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 9 500,00 -3 000,00 6 500,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 513 080,00 -5 600,00 507 480,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 000,00 -600,00 400,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 5 000,00 -5 000,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 1 392 061,00 -3 600,00 1 388 461,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 500,00 -3 600,00 16 900,00

855 Rodzina 6 820 599,10 185,00 6 820 784,10

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19BB8B-6879-4F1B-B85E-FA8C198B6423. Podpisany Strona 1



85503 Karta Dużej Rodziny 1 310,00 185,00 1 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 093,00 155,00 1 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 26,00 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 4,00 31,00

Razem: 60 471 560,10 1 137,15 60 472 697,25

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19BB8B-6879-4F1B-B85E-FA8C198B6423. Podpisany Strona 2



Plan finansowey zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej na 2022 rok

Załącznik Nr 2a
do Zarządzenia Nr 49/2022
Wójta Gminy Kołbiel
z dnia 31 października 2022roku

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 72 344,00 952,15 73 296,15

75011 Urzędy wojewódzkie 72 344,00 952,15 73 296,15

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 57 179,00 952,15 58 131,15

855 Rodzina 6 531 219,10 185,00 6 531 404,10

85503 Karta Dużej Rodziny 1 310,00 185,00 1 495,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 093,00 155,00 1 248,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 190,00 26,00 216,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 27,00 4,00 31,00

Razem: 7 586 669,54 1 137,15 7 587 806,69

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19BB8B-6879-4F1B-B85E-FA8C198B6423. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zmian w budżecie gminy na 2022 rok dokonuje się w związku z  pismem z Mazowieckiego Urzędu 

Wojewódzkiego  w Warszawie  Wydział Finansów i Budżetu: 

-   Nr  WF-I.3112.20.40.2022 z dnia  17 października 2022   zwiększającym  plan dotacji celowej o 185,00zł 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z  przyznawaniem Karty Dużej Rodziny. 

-   Nr  WF-I.3112.9.67.2022 z dnia  28 października 2022   zwiększającym  plan dotacji celowej o 952,15zł 

na realizację pozostałych zadań zleconych z zakresu administracji rzadowej. 

Przeniesień planu wydatków, w kwocie 34 955,00zł, dokonuje się  w celu zapewnienia ciągłości 

funkcjonowania jednostek oświatowych. 

 

 Wójt Gminy 

  

mgr Adam Budyta 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4E19BB8B-6879-4F1B-B85E-FA8C198B6423. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b
	Paragraf 1 Punkt 2 Litera b Tiret 1 (2)



	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1a
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2a
	Uzasadnienie



